

# **Native North Company IVS**

Nørrebrogade 26, 2 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. november 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Morten Hvidtsted**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Native North Company IVS

Nørrebrogade 26, 2 th

2200 København N

Telefonnummer: +45 42 95 08 00

e-mailadresse: contact@nativenorth.dk

CVR-nr: 40001387

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KPMG P/S

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskab og foretage andre investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da ingen aktivitet er i selskabet udover at eje kapitalandele i datterselskaber.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.324
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.324</b>
Likvide beholdninger .....		1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.324</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>11.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>11.324</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>12.324</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidatisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ingen ansatte.